
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Skórzec, trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania 
wykorzystanych dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/274/18 Rady Gminy w Skórcu z dnia 13 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 2723) w sprawie trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 
i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Skórzec, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystanych dotacji, 
zmienionej uchwałą nr VIII/56/19 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 7728) zmienia się załącznik Nr 2, stanowiący wzór informacji o liczbie uczniów, nadając mu brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4626



Załącznik do uchwały Nr XIII/95/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Informacja o liczbie uczniów za miesiąc …………………………… roku …………… 

Pełna nazwa i adres szkoły/placówki 

……………………………………………………………………………………...……………………………
……………………………………………………………………………...………………………………………
……………………………………………………...………………………………… 

1. Liczba uczniów/ wychowanków w szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym 

w miesiącu ……………………. roku ………..…… ogółem …………………………...… 

2. Liczba uczniów/wychowanków z niepełnosprawnościami ogółem …………………..…… 

w tym według rodzaju niepełnosprawności: 

niedostosowani społecznie  
zagrożeni niedostosowaniem społecznym  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
niewidomi  
słabowidzący  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  
niesłyszący  
słabosłyszący  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim  
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera - 
liczba godzin wsparcia jest większa niż 10* 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera - 
liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 
godzinom* 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera - 
liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 
godzinom * 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi- 
liczba godzin wsparcia jest większa niż 10* 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi - 
liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 
godzinom* 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera - 
liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom  
i nie jest równa 0* 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi - 
liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin 
lub równa 5 godzinom * 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom  
i nie jest równa 0* 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4626



3. Liczba uczniów/wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ogółem …... 

4. Liczba uczniów/wychowanków uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ogółem …….. 

5. Dane uczniów niebędących mieszkańcami gminy Skórzec i niebędących uczniami 
z niepełnosprawnościami i niewypełniających obowiązku wychowania przedszkolnego: 

Nazwa gminy  
Data urodzenia Nazwisko Imię Adres zamieszkania 

    

    

    

    

 Suma uczniów/wychowanków:  

…………………………………….                           ….…………………………………… 

Miejscowość i data                                                                  pieczęć i czytelny podpis 

osoby reprezentującej organ prowadzący 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4626


	UCHWAŁA NR XIII/95/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Informacja o liczbie uczniów za miesiąc …………………………… roku ……………
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1


		2025-05-08T10:34:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




